
UCHWAŁA NR III/22/18
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podroży służbowych przysługujących radnym 
Rady Miejskiej we Fromborku

Na podstawie art. 25 ust. 4 oraz ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)  oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) oraz rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z późn. zm.) - Rada 
Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/15/14 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie diet oraz 
zwrotu kosztów podroży służbowych przysługujących radnym Rady Miejskiej we Fromborku w § 1:  

1. Dodaje się ust. 7 w brzmieniu: ''Członkom Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za udział w każdym 
posiedzeniu komisji przysługuje dieta w wysokości określonej w ust. 1, a przewodniczącemu Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w wysokości 150,00 zł za każde posiedzenie."

2. Dodaje się ust. 8 w brzmieniu: "Członkom Komisji doraźnej za udział w każdym posiedzeniu komisji 
przysługuje dieta w wysokości określonej w ust. 1, a przewodniczącemu Komisji doraźnej w wysokości 
150,00 zł za każde posiedzenie."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób tradycyjnie przyjęty.

§ 4. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie w stosunku do diet dotychczas niewypłaconych.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




